
  
Uchwała  Nr  XXIII/147/2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  24 września  2008r 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia   21 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2008 rok 
 
Na podstawie art.184 ust.1 pkt 1, 2, 5, 6, 7, 13 i 15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249  poz. 2104 z późn. zm.) i art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2008 rok ustalonym  Uchwałą Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

21 grudnia 2007r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr XVII/100/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 27 lutego 2008r, 
           Nr XVIII/105/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2008r, 
           Nr  239/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2008r, 
  Nr XIX/114/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2008r, 
           Nr XX/119/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2008r, 
           Nr XXI/131/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2008r, 
           Nr  267/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lipca  2008r, 
  Nr XXII/137/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2008r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w załączniku  Nr 1 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia  2007r 

dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2008 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę 51.229.220 zł, tym: dochody bieżące w kwocie  50.168.078 zł  
i dochody majątkowe w kwocie 1.061.142 zł.  

 
2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 

dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę            -   56.511.359 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące                 -  51.115.554 zł, 
  - wynagrodzenia i pochodne                        - 30.668.362 zł, 

            - dotacje                  -   2.560.898 zł, 
            - pozostałe wydatki rzeczowe     - 17.280.494 zł; 
        - wydatki na obsługę długu publicznego    -      605.800 zł; 
           b) wydatki majątkowe                -    4.912.805 zł, 
           c) dotacje na wydatki majątkowe               -       483.000 zł.  
 

      3) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 77.289 zł. Plan po zmianach po stronie rezerwy ogólnej wyniesie 
29.226 zł.   
  

4) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 
dotyczącym dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami: 

 

 



 2

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia
ł  

Treść 
Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2008 rok 

 
Zwiększenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
na 2008 
rok 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- dochody: 
   w  tym:   - § 2110 
- wydatki: 
   w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

170.020 
170.020 
170.020 
162.520 
170.020 
162.520 

21.364 
21.364 
21.364 
21.364 
21.364 
21.364 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

191.384 
191.384 
191.384 
183.884 
191.384 
183.884 

Razem  21.364 -  
710  

71015 
Działalność usługowa 
Nadzór budowlany 
- dochody - § 2110 
- wydatki: 
  w tym: - wynagrodzenia i pochodne 

473.400 
319.000 
319.000 
319.000 
270.665 

9.911 
9.911 
9.911 
9.911 
9.911 

- 
- 
- 
- 
- 

483.311 
328.911 
328.911 
328.911 
280.576 

Razem  9.911 -  
750  

75011 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- dochody - § 2110 
- wydatki, 
w tym: - wynagrodzenia i pochodne 

218.305 
195.400 
195.400 
195.400 
195.400 

25.400 
25.400 
25.400 
25.400 
25.400 

- 
- 
- 
- 
- 

243.705 
220.800 
220.800 
220.800 
220.800 

Razem  25.400 -  
754  

 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państw.Straży Pożar 
- wydatki, 
w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
             - pozostałe wydatki rzeczowe 

2.789.715 
 

2.789.715 
2.789.715 
2.210.155 

479.560 

781 
 

781 
781 

- 
781 

781 
 

781 
781 
781 

- 

2.789.715 
 

2.789.715 
2.789.715 
2.209.374 

480.341 
Razem  781 781  

853  
 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawnośc 
- wydatki, 
w tym: - wynagrodzenia i pochodne, 
             - pozostałe wydatki rzeczowe 

135.400 
 

135.400 
135.400 
109.997 

25.403 

2.000 
 

2.000 
2.000 

- 
2.000 

2.000 
 

2.000 
2.000 
2.000 

- 

135.400 
 

135.400 
135.400 
107.997 

27.403 
Razem   2.000 2.000  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   59.456 2.781  
 
Plan po zmianach wynosi  5.508.149 zł.  
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2008 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr  3  do niniejszej uchwały. 
 
5) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  21 grudnia 2007r 

dotyczącym realizacji zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie umów lub porozumień zawartych z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego:  

 
 
Dział 

 
Rozdział  

Pa
ra

gr
af

  
Nazwa zadania 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2008 rok 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia  

Plan po 
zmia-
nach na 
2008 r 

852 
 

85204  
 

 
 
2320 

Pokrycie części kosztów utrzymania dzieci z 
innych powiatów przebywających w 
rodzinach zastępczych na terenie powiatu 
wągrowieckiego 
- dochody 
- wydatki,  
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

 
 
 
 

291.208 
291.208 
291.208  

 
 
 
 

37.485 
37.485 
37.485 

 
 
 
 

- 
- 
- 

 
 
 
 

328.693 
328.693 
328.693 

 



 3

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia, 
w tym: - dochody, 
             - wydatki,  
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe 

 
565.171 
565.171 
545.468  

 
37.485 
37.485 
37.485 

 
- 
- 
- 

 
602.656 
602.656 
582.953 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
6) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 

dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2008 rok 

 
Zwiększe- 
nia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach  
na 2008 
rok 

600  
60014 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

- 
- 

1.000 
1.000 

- 
- 

1.000 
1.000 

Razem  1.000 -  
801  

80195 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

1.200.838 
- 

474 
474 

- 
- 

1.201.312 
474 

Razem  474 -  
852  

85204 
Pomoc społeczna 
Rodziny zastępcze 

791.659 
95.838 

13.690 
13.690 

- 
- 

805.349 
109.528 

Razem   13.690 -  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  15.164  -  

 
Plan dotacji po zmianach wynosi  3.043.898 zł. 
 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2008 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr  5 do niniejszej uchwały.  
 

 
7) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 

dotyczącym wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
poszczególne programy i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich: 

 
a. limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2008       
(w zł) 

 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2008 r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet. na 
2008r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Unowocześnienie sprzętu i  
             wyposażenia 

112.778 22.000 - 134.778 112.778 22.000 - 134.778 

1 Zadanie: Zakup laptopów z  
              oprogramowaniem 

- 7.000 - 7.000 - 7.000 - 7.000 

2 Zadanie: Zakup kopiarko-drukarki  
               kolorowej laserowej 

- 15.000 - 15.000 - 15.000 - 15.000 

II Nazwa: Modernizacja budynków 743.500 90.000 90.000 743.500 743.500 90.000 90.000 743.500 

1 Zadanie: Termomodernizacja budynku  
        Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej w  
           Wągrowcu ul. Przemysłowa 44 

190.000 90.000 90.000 190.000 190.000 90.000 90.000 190.000 

III Nazwa: Budowa chodników 908.713 - 171.781 736.932 908.713 - 171.781 736.932 

1 Zadanie: budowa chodników przy drogach  
              powiatowych 

908.713 - 171.781 736.932 908.713 - 171.781 736.932 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  112.000 261.781   112.000 261.781  

 

 



 4

1) Zakup laptopów z oprogramowaniem – wprowadza się nowe zadanie do realizacji w Starostwie Powiatowym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 7.000 zł w związku z realizacja projektu pn.: „Przyszły absolwent 
bezkonkurencyjny na rynku pracy – zajęcia wyrównawcze, dodatkowe i praktyki zawodowe dla młodzieży szkół 
Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Wągrowieckiego”, 

2) Zakup kopiarko-drukarki  kolorowej laserowej - wprowadza się nowe zadanie do realizacji w Starostwie Powiatowym ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 15.000 zł w związku z realizacja projektu pn.: „Przyszły 
absolwent bezkonkurencyjny na rynku pracy – zajęcia wyrównawcze, dodatkowe i praktyki zawodowe dla młodzieży 
szkół Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Wągrowieckiego”, 

3) Termomodernizacja budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej w Wągrowcu ul. Przemysłowa 44 – w związku z 
otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW w Poznaniu, zmniejszono środki własne o kwotę 90.000 zł, 

4)  Budowa chodników przy drogach powiatowych – zwiększono o kwotę 6.189 zł środki pozyskane z Gminy Damasławek 
oraz zmniejszono po rozstrzygnięciu przetargowym o kwotę 77.970 zł środki własne. Zmniejszono również o kwotę 
100.000 zł środki z KRUSZGEO Wielko.Kopalnie sp. z o.o. w związku ze zmianą przeznaczenia środków. 

 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007 w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 6  do niniejszej uchwały. 

 
8) w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 

dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności:  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej  

Zwiększe
-nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

853 85395 Multimodalne Centrum Planowania Kariery 
Zawodowej dla Młodzieży Gimnazjalnej w 
Powiecie Wągrowieckim 
Wydatki w 2008 roku, 
w tym:  - środki z budżetu UE, 
               z tego: - pozostałe / dotacje/ 

 
 
 

- 
- 
- 

 
 
 

49.961 
49.961 
49.961 

 
 
 

- 
- 
- 

 
 
 

49.961 
49.961 
49.961 

853 85395 Dobra kadra 
Wydatki w 2008 roku 
W tym: - środki z budżetu krajowego, 
                z tego: - pozostałe  
              - środki z budżetu UE, 
             z tego: - pozostałe /dotacje/ 
Wydatki w  2009 roku 
w tym: - środki z budżetu UE 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  

 
33.917 
3.317 
3.317 

30.600 
30.600 
40.800 
40.800  

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  

 
33.917 

3.317 
3.317 

30.600 
30.600 
40.800 
40.800 

853 85395 Przyszły absolwent bezkonkurencyjny na rynku 
pracy – zajęcia wyrównawcze, dodatkowe i 
praktyki zawodowe dla młodzieży szkół 
Ponadgimnazjalnych kształcenia zawodowego z 
terenu Powiatu Wągrowieckiego 
Wydatki w 2008 roku 
W tym: - środki z budżetu krajowego 
               z tego: - pozostałe 
             - środki z budżetu UE 
               z tego: - pozostałe /dotacje/ 
Wydatki  w 2009 roku 
w tym: - środki z budżetu krajowego 
            - środki z budżetu UE  

 
 
 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

 
230.088 

34.513 
34.513 

195.575 
195.575 
860.585 
129.088 
731.497 

 
 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 

 
 

230.088 
34.513 
34.513 

195.575 
195.575 
860.585 
129.088 
731.497 

853 85395 Rozwój i upowszechnianie form aktywnej 
integracji wśród osób niepełnosprawnych i 
pomoc w usamodzielnianiu się osób 
opuszczających rodziny zastępcze 
Wydatki w 2008 roku, 
w tym:  - środki z budżetu krajowego, 
                z tego: - pozostałe 
              - środki z budżetu UE, 
               z tego: - pozostałe / dotacje/ 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

196.082 
10.865 
10.865 

185.217 
185.217 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

196.082 
10.865 
10.865 

185.217 
185.217 

 

 



 5

-  Multimodalne Centrum Planowania Kariery Zawodowej dla Młodzieży Gimnazjalnej w Powiecie Wągrowieckim – 
program realizowany w roku 2008 przez Starostwo Powiatowe ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego 

- Dobra Kadra – program realizowany w latach 2008 – 2009 przez Powiatowy Urząd Pracy ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, 

- Przyszły absolwent bezkonkurencyjny na rynku pracy – zajęcia wyrównawcze, dodatkowe i praktyki zawodowe dla 
młodzieży szkół Ponadgimnazjalnych kształcenia zawodowego z terenu Powiatu Wągrowieckiego – program 
realizowany w latach 2008 – 2009 przez Starostwo Powiatowe przy współudziale środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, 

- Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób niepełnosprawnych i pomoc w usamodzielnianiu   się 
osób opuszczających rodziny zastępcze – program realizowany w roku 2008 przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie  przy współudziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/93/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr  7 do niniejszej uchwały.  

 
9) w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr V/39/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r 

dotyczącym planu przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych: 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej na 
2008 rok 

Zwiększe-nia Zmniejszenia Plan po 
zmianach na 
2008 r 

750  
75097 

Stacja Kontroli i Obsługi Pojazdów 
Samochodowych 
- przychody, 
- wydatki 

 
 

941.000 
926.200 

 
 

53.000 
53.000 

 
 

- 
- 

 
 

994.000 
979.200 

801  
80197 

Warsztaty Zespołu Szkół Ponad-
gimnazjalnych Nr 1, 
- przychody, 
- wydatki 

 
 

196.430 
194.134 

 
 

15.000 
15.000 

 
 

- 
- 

 
 

211.430 
209.134 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 
               - przychody 
               - wydatki   

 
1.137.430 
1.120.334 

 
68.000 
68.000 

 
- 
- 

 
1.205.430 
1.188.334 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 
……………………………….. 
      /Krzysztof Migasiewicz/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6

  Załącznik nr  1 
do Uchwały Nr XXIII/147/2008 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 24 września  2008r 

 

 

 

 
 

DOCHODY 
  
 

 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 
 
 

 
 

 

600 Transport i łączność 1 119 332 106 189 100 000 1 125 521 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 119 332 106 189 100 000 1 125 521 
 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 0 100 000  0 100 000 

 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

100 000  0 100 000  0 

 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

653 000 6 189  0 659 189 

 

 

Dochody bieżące                                                               206 077  100 000  0 306 077 

Dochody majątkowe                                                          913 255  6 189 100 000 819 444 

  

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 501 154 38 764  0 539 918 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 154 38 764  0 539 918 
 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

207 442 17 400  0 224 842 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

162 520 21 364  0 183 884 

 

 

Dochody bieżące                                                               493 187  38 764  0 531 951   
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

710 Działalność usługowa 473 435 9 911  0 483 346 
 

71015 Nadzór budowlany 319 035 9 911  0 328 946 
 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rz ądowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

319 000 9 911  0 328 911 

 

 

Dochody bieżące                                                             319 035  9 911  0 328 946   
  

 

 

 
 

  

750 Administracja publiczna 281 855 25 400 0 307 255 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  195 400 25 400  0 220 800 
 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rz ądowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

195 400 25 400  0 220 800 
 

 

Dochody bieżące                                                              195 400 25 400  0 220 800   
  

 

 

 
 

  

 



 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 790 435 90 000 0 2 880 435 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 790 435 90 000  0 2 880 435 
 

6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

 0 90 000  0 90 000 
 

 

Dochody majątkowe                                                         10 0 000 90 000  0 190 000   
  

 

 

 
 

  

801 Oświata i wychowanie 469 172 120 516 0 589 688 
 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

179 550 108 000  0 287 550 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 179 550 108 000  0 287 550  
 

Dochody bieżące                                                               179 550  108 000  0 287 550   
  

 

 
 

80195 Pozostała działalność  0 12 516  0 12 516 
 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0 12 516  0 12 516  

 

Dochody bieżące                                                                          0  12 516  0 12 516   
  

 

 

 
 

  

852 Pomoc społeczna 2 080 281 64 978 0 2 145 259 
 

85202 Domy pomocy społecznej 1 556 421 18 993  0 1 575 414 
 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 677 400 18 993  0 696 393  

 

Dochody bieżące                                                            1 556 421 18 993  0 1 575 414   
  

 

 
 

85204 Rodziny zastępcze 291 208 37 485  0 328 693 
 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumie ń (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

291 208 37 485  0 328 693 
 

 

Dochody bieżące                                                               291 208  37 485  0 328 693   
  

 

 
 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

2 500 8 500  0 11 000 
 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0 8 500  0 8 500  

 

Dochody bieżące                                                                  2 500  8 500  0 11 000   
  

 

 
 

  
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 788 411 392 0 992 180 
 

85395 Pozostała działalność 49 961 411 392  0 461 353 
 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej   0 389 392  0 389 392 

 

6208 Dotacje rozwojowe  0 22 000  0 22 000 

 

 

Dochody bieżące                                                                  49 961  389 392  0 439 353

Dochody majątkowe                                                                    0 22 000  0 22 000

  

  

 

 

 
 
 
 

 
  

50 462 070 867 150 RAZEM DOCHODY 100 000 51 229 220 

 

 

 
 

 
 

 

 
           Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
………………………………. 
     /Krzysztof Migasiewcz/ 

 



 8

 
 Załącznik nr  2 

do Uchwały Nr XXIII/147/2008 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 24 września  2008r 

 

 
 

WYDATKI 
  
 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 

 
 
 

 
 

  

600 Transport i łączność 8 351 915 172 861 171 861 8 352 915 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 351 915 172 861 171 861 8 352 915 
 

 

  

 Wydatki bieżące 3 800 042 172 861 80 3 972 823 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 588 079  0 80 587 999 

 dotacje  0 1 000  0 1 000 

 pozostałe wydatki rzeczowe 3 211 963 171 861 0 3 383 824 

 Wydatki majątkowe 4 551 873  0 171 781 4 380 092 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 520 21 364  0 304 884 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 520 21 364  0 304 884 
 

 

  

 Wydatki bieżące 226 020 21 364  0 247 384 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne  0 8 000  0 8 000 

 pozostałe wydatki rzeczowe 226 020 13 364  0 239 384 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

710 Działalność usługowa 473 400 9 911 0 483 311 
 

71015 Nadzór budowlany 319 000 9 911 0 328 911 
 

 

  

 Wydatki bieżące 319 000 9 911 0 328 911 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 270 665 9 911  0 280 576 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

750 Administracja publiczna 6 167 173 25 506 0 6 192 679 
 

75011 Urzędy wojewódzkie 195 400 25 400  0 220 800 
 

 

  

 Wydatki bieżące 195 400 25 400  0 220 800 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 195 400 25 400  0 220 800 

 

 

 

 

 

 

75020 Starostwa powiatowe 5 460 406 106  0 5 460 512 
 

 

  

 Wydatki bieżące 5 296 706 106  0 5 296 812 

w tym:  
 

 

 

 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1 704 283 106  0 1 704 389 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 



 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 904 715 781 781 2 904 715 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 896 715 781 781 2 896 715 
 

 

  

 Wydatki bieżące 2 706 715 781 781 2 706 715 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 2 210 155  0 781 2 209 374 

 pozostałe wydatki rzeczowe 496 560 781 0 497 341 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

757 Obsługa długu publicznego 525 800 80 000  0 605 800 
 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 525 800 80 000  0 605 800 

 

 

  

 Wydatki bieżące 525 800 80 000  0 605 800 

w tym:  
 

 

 na obsługę długu 525 800 80 000  0 605 800 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

758 Różne rozliczenia 284 313  0 77 289 207 024 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 284 313  0 77 289 207 024 
 

 

  

 Wydatki bieżące 284 313  0 77 289 207 024 

w tym:  
 

 

 Rezerwa ogólna 106 515  0 77 289 29 226 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

801 Oświata i wychowanie 19 329 486 114 626 0 19 444 112 
 

 
  

Szkoły zawodowe 8 712 237 760 0 8 712 997 
 

80130 
  

 

 

 

 

 
 Wydatki bieżące 8 707 237 760 0 8 707 997 

 

w tym:  
 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 1 694 420 760 0 1 695 180  
 

 

  

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 414 478 101 350  0 515 828 

 

 

  

 Wydatki bieżące 414 478 101 350  0 515 828 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 383 177 74 700  0 457 877 

 pozostałe wydatki rzeczowe 31 301 26 650  0 57 951 

 

 

 

 

 

 

80195 Pozostała działalność 158 802 12 516  0 171 318 
 

 

  

 Wydatki bieżące 158 802 12 516  0 171 318 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 400 12 042  0 12 442 

 dotacje  0 474  0 474 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

852 Pomoc społeczna 4 794 170 208 597 81 056 4 921 711 
 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 618 504  0 25 726 1 592 778 
 

 

  

 Wydatki bieżące 1 618 504  0 25 726 1 592 778 

w tym: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 10

 pozostałe wydatki rzeczowe 460 736  0 25 726 435 010  
 

 
 

 
 

85202 Domy pomocy społecznej 1 534 339 18 993  0 1 553 332 
 

 

  

 Wydatki bieżące 1 522 261 18 993  0 1 541 254 

w tym:  
 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 531 743 18 993  0 550 736 

 

 

 

 

 

 

85204 Rodziny zastępcze 1 085 191 181 104  0 1 266 295 
 

 

  

 Wydatki bieżące 1 085 191 181 104  0 1 266 295 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 17 353 25 810  0 43 163 

 dotacje 95 838 13 690  0 109 528 

 pozostałe wydatki rzeczowe 972 000 141 604  0 1 113 604 

 

 

 

 

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 466 214 0 55 330 410 884 
 

 

  

 

 

  Wydatki bieżące 466 214 0 55 330 410 884 
 

 wynagrodzenia i pochodne 363 571  0 35 930 327 641 

 pozostałe wydatki rzeczowe 102 643 0 19 400 83 243 

 

 

 

  

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 58 812 8 500  0 67 312 

 

 

  

 Wydatki bieżące 58 812 8 500  0 67 312 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 38 482 1 500  0 39 982 

 pozostałe wydatki rzeczowe 20 330 7 000  0 27 330 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 705 281 462 087 5 317 2 162 051 
 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 150 004 2 000 2 000 150 004 
 

 

  

 Wydatki bieżące 150 004 2 000 2 000 150 004 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 123 686  0 2 000 121 686 

 pozostałe wydatki rzeczowe 26 318 2 000  0 28 318 

 

 

 

 

 

 

85322 Fundusz Pracy 349 538  0 3 248 346 290 
 

 

  

 Wydatki bieżące 349 538  0 3 248 346 290 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 349 538  0 3 248 346 290 

 

 

 

 

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 075 786 0 69 1 075 717 
 

 

  

 Wydatki bieżące 1 075 786 0 69 1 075 717 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 946 003  0 69 945 934 

 

 

 
 

 

 

 

85395 Pozostała działalność 70 325 460 087  0 530 412  

 



 11

 
 
 

 

  

 Wydatki bieżące 70 325 438 087  0 508 412 

w tym:  
 

 

 wynagrodzenia i pochodne 31 156 269 532  0 300 688 

 pozostałe wydatki rzeczowe 18 805 168 555  0 187 360 

Wydatki majątkowe 0 22 000 0 22 000 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 631 178 8 717 996 6 638 899 
 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 847 467 0 996 846 471 
 

 

  

 Wydatki bieżące 847 467 0 996 846 471 

w tym:  
 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 253 114 0 996 252 118 

 

 

 

 

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 150 473 7 721 0 1 158 194 
 

 

  

 Wydatki bieżące 1 083 038 7 721 0 1 090 759 

 

 

 
 w tym:  

 

 wynagrodzenia i pochodne 671 781 7 721  0 679 502  
 

 

  

 

85495 Pozostała działalność 39 358 996  0 40 354 
 

 

  

 Wydatki bieżące 39 358 996  0 40 354 

w tym:  
 

 

 pozostałe wydatki rzeczowe 39 358 996  0 40 354 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

55 744 209 1 104 450 RAZEM WYDATKI 337 300 56 511 359  
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
………………………………... 
     /Krzysztof  Migasiewicz/ 

 
 

 


